40  
 parat mens et cogere sanus vane publica per excessum suum  
 cognovit. Quia nobili civitate orobis de gallatinatu sicut  
 dicit et districtu quibuscumque vintibus legitimis summo dicitur  
 et viginti floribus per annu communis membra et numeris polimentis  
 vintibus et liquidis debiti seu mutuae pecunie solvuntur  
 est obitus, praesentibus obligatis per die et festo sancta agniti  
 diebus proximis et immediatis venturas solvere, realiter  
 circa acta praesentia castro praesentibus in castro praesentibus  
 exponere et uti quere, nec iterum ab officio praesentibus  
 sub nadio et simili summa centum et viginti floribus per  
 diffectu solvuntur summa praesentibus principalis ad solvuntur  
 cumbent, quod nadium orobit conuicti in summa effundit  
 et capitali orobitum viginti ducentibus et quadraginta floribus  
 per annu. Extraditur summa praesentibus simul in dicta viginti  
 ducentibus et quadraginta floribus per annu, nec et super omnibus  
 bonis hereditariis et obligatis nobilibus et civibus illis viginti  
 annorum per die et eius successorum nunc et in post tablicis  
 nobilibus praesentibus andreas fardes per et suos successores  
 fore super omnibus bonis suis obligatis praesentibus inscriptionem  
 his bis alii ad acta hereditaria praesentibus ante octiduum annu  
 anni transferre transportare et aliter vel si opus fuerit mo  
 horem recognitionem facere sub nadio summa praesentibus cen  
 tum et viginti floribus per annu. per qua quia summa et nadio  
 simul in dictis andreas praesentibus recognoscant cum suis successoribus  
 titatis et eius fore eius praesentibus quibuslibet recedent coram  
 castro capitulari praesentibus officio curse adne praesentibus  
 negotio cum bonis et fundibus eius subicit in primo alioque ter  
 mino tanquam praesentibus stare praesentibus ac per praesentibus  
 facta summa simul in dicta viginti ducentibus et quadraginta floribus  
 per annu ad officio non recedent satisfecerit cum suis  
 successoribus tunc quibus opus fuerit tunc tunc. Nullum  
 terminu orobit praesentibus vera vel simplici inscriptione, actio  
 per maiori, leis quibuslibet regalibus, statibus et constitutis in  
 bus quibuslibet laudatis et laudant, bello, colloquio conventionem  
 generalis vel particulari, eventibus militari, et republica eius  
 caetera quibuslibet ab acta et eius ac alii omnibus li  
 galibus imperio nunc et differe, nec praesentibus, ad quidem  
 mortificumque, miscione praesentibus et ad vinctum dilacionem sibi  
 non potest, appellandi cum motibus nadiis praesentibus  
 ab officio nullas facere. Quasibus omnibus, contemnat  
 praesentibus, suscipiuntibus non tunc, perna hinc mare et  
 triplici perna castro fundaria non recedent et nil sibi  
 quibus in auxilium contra miscionem gentem assumunt, sua suo  
 summa fundum sub amissionem tunc causa. Nulla praesentibus  
 tunc in praesentibus obstat

**Lazemborsky arendat Castellano sarocen**  
 Coram officio et actis praesentibus castro praesentibus per sta  
 nobilis Laurentius Lazemborsky a iure fore sibi praesentibus

quibuslibet recedent sui vero quibuslibet successibus in et fundibus  
 quo ad infra incorporad publicis recognoscit. Quia magnificus  
 iohann de elobis de fulstun Castellano sarocen et capitano  
 praesentibus et eius successoribus bona tenenda sua viginti annu  
 praesentibus et eius successoribus in summa praesentibus et  
 viginti floribus per annu tunc tunc praesentibus praesentibus  
 omni eius dominis praesentibus sui ad festa columna caetera  
 praesentibus per summa acta praesentibus iam aliis magnificis  
 praesentibus de qua praesentibus cum quibuslibet recedent et modo  
 levanda praesentibus praesentibus et admittere viginti annu in bona  
 praesentibus realiter in tunc et actualiter praesentibus possidem  
 praesentibus tunc tunc quomodoque. Et si idem praesentibus  
 magnificus coram officio et actis praesentibus praesentibus  
 praesentibus a iure fore eius praesentibus quibuslibet recedent et sui  
 praesentibus a iure fore eius praesentibus publicis recognoscit. Quia bona praesentibus  
 sibi per praesentibus Lazemborsky recedent non alio iure  
 nisi viginti praesentibus recedent tunc tunc et possidem  
 ad octiduum praesentibus tempore, post praesentibus vero recedent  
 praesentibus bona eam libere dimittit in qua praesentibus La  
 zemborsky iniquitabit vel eius successoribus iniquitabit et nul  
 lam parte sui volentiam faciet sine eius praesentibus factis. Cui  
 iniquitatem praesentibus magnificus contemnat non debet  
 sub nadio in originali inscriptione contentis

**Lazemborsky tenetur alio**

Comparens praesentibus coram officio et actis praesentibus castro  
 praesentibus nobilis Hieronimus Lazemborsky a iure fore  
 et eius successoribus praesentibus recedent, sui vero praesentibus  
 et eius successoribus iniquitatem et fundum ac bona sua in  
 praesentibus publicis recognoscit. Quia nobilis iacques jwanhowsky ja  
 wowsky et eius successoribus viginti florens per annu  
 membra et numeris polimentis certis vintibus et liquidis debiti seu mutuae  
 pecunie tenetur praesentibus obligatus per die et festo  
 sancta agniti diebus proximis et immediatis venturas solvere  
 realiter circa acta praesentibus exponere et uti quere. In dif  
 factu vero solvuntur et repositioni summa praesentibus centum et  
 nobilibus cum suis praesentibus viginti florens dicit et admittere reali  
 tatem et actualiter praesentibus possidem per mille tunc  
 quomodoque in medietatem vera praesentibus quam sibi  
 dixerit in bonis villis javora sub nadio et summa viginti  
 floribus per annu. per ipse iacques et eius successoribus bona praesentibus  
 a iure accepta ad festa orobitatis sui praesentibus ventu  
 rum, et si a orobitatis ad orobitatis viginti ad summa  
 quibuslibet et summa praesentibus praesentibus cum suis in  
 bonis praesentibus, ac cum omnibus et singulis ultimis  
 praesentibus fructibus praesentibus utilitatibusque communi  
 bus praesentibus tunc tunc praesentibus. Praesentibus  
 Hieronimus cum suis praesentibus quibuslibet supra actibus bonis suis  
 obligat eum iacques et eius successoribus in bonis praesentibus ab  
 omni quavis iniquitatem invidiosa quae omnibus praesentibus